
REVMAToLoGlcKÝ Úsrnv

NRgíorn PRoDEJE rurporŘrgNÉt{o nnovlrÉHo MAJETKU

V souladu se zákonem č. 279/zooo Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č.62/2001' Sb., o hospodaření organizačních složek

státu a státních organizacía majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Revmatologický ústav (dále

jen,,RÚ"), příspěvková organizace, tČo: ooozEz28, se sídlem Na Slupi 450/4,128 00 Praha 2 - Nové

Město, zastoupená prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., nabízí tento nepotřebný majetek ve vlastnictví

české republiky, s nímž je příslušná hospodařit k úplatnému převodu.

Název majetku: Lehátko vyšetřovací Golem

Popis předmětného movitého majetku: Lehátko bylo pořízeno V roce 2004' Jedná se o pouŽitou

movitou věc, která je opotřebena běžným užíváním, bez moŽnosti reklamace.

MinimáIní kupní cena: 2.500,- Kč

Možnost prohlídky: Dle předchozídomluvy s kontaktníosobou na adrese Revmatologického ústavu,

Na Slupi 450/4, Nové Město 128 00 Praha 2.

Účelem prohlídky je možnost seznámení se se skutečným technickým stavem nabízeného majetku'

Kontaktní osoba: lng. Gerleová Jana, tel. 234 o75 273, e-mail gerleova revma.cz

Termín odevzdání nabídek: 8'3'2023

Podmínky nabídky:

nabídka zájemce musí být předložena písemně v českém jazyce

nabídka musíobsahovat nabízenou kupnícenu, identifikační údaje zájemce, podpis u fyzické

osoby, podpis statutárního orgánu u právnické osoby, případně otisk razítka

podáním nabídky zájemce souhlasís technickým stavem nabízeného majetku

nabídka musí být předložena v uzavřené obálce a v levém rohu označena nápisem ,,Nabídka
prodeje: název majetku - NEOTVíRAT"

nabídka musíbýt doručena osobně do podatelny RÚ nebo poštou na adresu RÚ ve

stanoveném termínu pro odevzdání nabídek

na nabídky doručené jiným než stanoveným způsobem a po termínu nebude brán zřetel

zájemce je oprávněn podat pouze jednu nabídku
nabídky budou vyhodnoceny podle nabídkové kupní ceny a v případě, kdy bude nejvyšší

nabízená cena shodná u dvou a více nabídek, bude vybrána nabídka, která byla podána dříve,

v případě, že bude nabídková kupnícena pod hodnotou požadované minimální kupníceny,
bude automaticky z hodnocení nabídek vyřazena

návrh kupní smlouvy předkládá RÚ

k převzetí majetku docházíaž po uhrazení kupnísmlouvy
zájemci budou osloveni bez zbytečného odkladu po vyhodnocení nabídek

RÚ si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a nabídku prodeje zrušit

1.



Nakládka a doprava majetku:

- nakládku a dopravu majetku si zajistí zájemce (kupující) na vlastní náklady

V Praze dne 8.2.2023

Prof. MUDr. Karel Pavelka,

ředitel Revmatologického

2


